
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

22 12 10 2 / 0 1 4 - -

31 12 19 5 / 3 3 4 - -

x

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

x

x

x

x

x

Negativní komentáře:

x

x

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

1. J. Kaufman zlepšit signalizaci, do "portfolia" zařazuje znaky, které nejsou v pravidlech a zvláště ukazování prstem nevypadá dobře.

2. F. Procházka akčnější pohyb po hřišti, dobíhat k místu přestupku, některá rozhodnutí o VH byla činěna z velké vzdálenosti.

3. Oba rozhodčí více pracovat s bodylanguage, názorněji ukazovat důvod rozhodnutí pomocí "nepovinných" signálů.

4. Dopřát hře spád, zkrátit čekání na hvizd k zahájení hry po TO, TTO, k provedení 7m hodu.

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Celkový dojem

x(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

x musí být vyplněno

Brankoviště

1. Nejednotná linie kroků, velké množství neodpískaných kroků.

2. Linie trestání přizpůsobena vývoji utkání, ale neodhaleny závažnější 

(nikoliv zákeřné) zákroky.

3. Málo pozornosti věnováno pivotům a držení za dres.

Tresty

Osobnost a vystupování

x

Výhody

1. Precizně a bezchybně nařizovány 7m hody.

2. Uvolněný a klidný projev.

3. Velmi dobře ponechávány výhody, odvážně pouštěna hra do 

maximální možné výhody na obou stranách i při intentivnějším 

kontaktu, hráčky benevolence při výhodách nezneužily a žádný 

"puštěný" zákrok neeskaloval do zranění.

4. Sympatická spolupráce rozhodčích, se stolkem.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  x

pozitivní  

(zmírnění problémů) 

lehké  normální  obtížné  velmi obtížné 

poznámky delegáta 

66,5

domácí Sokol Písek -

hosté HC Zlín -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání

datum
27.02.2016; 15:00

místo
Písek, Tylova ul.

N
tresty

a čas ABCD

rozhodčí A Kaufman J. rozhodčí B Procházka F. delegát Směja P.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve 

formátu .xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

WHIL
W136rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J. ŽENY



OK
A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 NOK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

e-mail: hruba@chf.cz  a  jkq@seznam.cz  1.prac.den po utkání! Podpis delegáta Datum

Poznámky

Provedena dopingová kontrola - dopingoví komisaři Ing. Jana Snopková, Ing. Marek Václav, vylosované hráčky A23, A56, B18, B30. Pověření 
přiloženo.

Číslo utkání : W136 Petr Směja 28.2.2016

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Další informace a komentáře

Podpis na zadní straně zápisu -- -- přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK světlemodrá / zelená

Licence trenéra A A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK žlutá-černá / modrá-oranžová

Registrační průkazy, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Počet a chování diváků 150, občas neobjektivní nadávky a spílání rozhodčím

Osoby v prostoru hřiště a okolí jen novináři-fotografové

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumielnost slabě slyšitelný, inicioval opakovaně fair-play chování diváků

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

MUDr. Rudolf Žaba na střídačce domácích

Technická porada (organizace, průběh) součinnost vzorná

  Atmosféra a průběh utkání

černobílé

natáčeno naproti střídačkám a stolku

Ruční korekce zápisu z handball-netu bez korekcí

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

Stolek časoměřiče a zapisovatele Miroslav Petřík / Petra Hachová

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 55 minut

Vyznačení zóny pro koučování nevyznačena vzdálenosti A/B/C: 2 / 11,5 / 0,8

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 karty A4 neznají, používání vysvětleno a vynuceno

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 15+15

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 3

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2015-16
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Arnošt Raník


